



www.Afarineshdaily.ir

روزنامه سیاسی، آموزشی، فرهنگی، اجتماعی، ورزشی و اقتصادی

دوشنبه ۱۶ شهریور ۱۴۰۵ ♦ شماره ۸۰۲۲ ♦ سال بیست و هشتم

روزنامه آفرینش

روزنامه آفرینش

صاحب امتیاز: دکتر عبدا... جاسبی

تلفن: ۸۸۸۹۰۴۹۲ - شماره: ۸۸۸۹۸۴۸۳

نشانی: تهران، کریم خان زند - خیابان استاد نجات اللهی -

کوچه حقیقت طلب، پلاک ۳۴ - طبقه سوم

سازمان آگهی ها: ۸۸۸۹۴۶۱۴

پست الکترونیکی: afarinesh_ostan@yahoo.com

سایت: www.Afarineshdaily.ir

چاپ: مصمم

تلفن چاپخانه: ۶۵۵۸۶۸۰۱

خبر

خبرنامه

والیبال قهرمانی آسیا- ژاپن؛

دومین پیروزی شاگردان پیاتزا در آسیا رقم خورد



تیم ملی والیبال ایران در دومین بازی خود در رقابت های قهرمانی مردان آسیا ۲۰۲۶ موفق به شکست سه بر صفر هند شد تا صعود شاگردان پیاتزا به مرحله حذفی قطعی شود.

گفتنی است ، در دومین بازی مسابقات والیبال قهرمانی مردان آسیا ۲۰۲۶ و مرحله نخست انتخابی المپیک ۲۰۲۸ لس آنجلس، تیم ملی والیبال ایران درپرز ۱۵ یکشنبه، ۱۵ شهریور) مقابل هند به میدان رفت که ۳ بر صفر پیروز میدان شد.

شاگردان روبرتو پیاتزا در سه ست متوالی به پیروزی رسیدند تا با کسب دومین برد همچنان در صدر جدول گروه دوم مسابقات باقی بمانند و صعود خود به مرحله یک چهارم نهایی را قطعی کنند.

مرتضی شریفی، سیدعباسی ناصری، علی حاجی پور، پوریا حسین خازنده، محمد ولی زاده، رحشیا بهنژاد و محمدرضا حضرت پور (لیبرو) ترکیب شروع کننده تیم ایران در این مسابقه بودند.

ایلشن داوودی پور محمدمینا باطنی، امین اسماعیل نژاد، علی حق پرست، اسماعیل مسافر، مبین نصری و حسین حاجی کلاته دیگر بازیکنان تیم ملی در این دیدار بودند که با صلاححیدد سرمربی به میدان رفتند.تیم ملی والیبال ایران با کسب این پیروزی ۴.۲۲ امتیاز در رده بندی جهانی کسب کرد و دو پله صعود در جدول را تجربه کرد تا با ۲۱۱.۶۱ امتیاز از تیم های کانادا و بلژیک سبقت بگیرد و در جایگاه هفدهم قرار گیرد.

قضاوت دیدار ایران و هند را داوورانی از قزاقستان و امارات برعهده داشتند.تیم ملی والیبال ایران ساعت ۱۱:۳۰ دقیقه روز چهارشنبه ۱۸ شهریور در سومین و آخرین مسابقه خود در مرحله مقدماتی قهرمانی آسیا به مصاف چین می رود.

رحمان جعفری مهاجم ذوب آهن؛

بازی سختی با پرسپولیس داریم

رحمان جعفری مهاجم ذوب آهن درباره شرایط ذوب آهن در ادامه فصل گفت: امسال لیگ بسیار سختی داریم. سطح تیم خیلی به هم نزدیک شده و واقعاً هر بازی غیرقابل پیش بینی است. ما سعی می کنیم بازی به بازی پیش برویم و نتایج خوبی بگیریم تا بتوانیم عملکرد سال گذشته مان را که ناامیدکننده بود، خیلی بهبود ببخشیم.

مهاجم ذوب آهن درباره دیدار امروز (دوشنبه) تیمش مقابل پرسپولیس گفت: پرسپولیس دیگر نیاز به تعریف ندارد. امسال تیم بسیار جوانی شده و فوتبال بسیار خوبی بازی می کند.

مریی خیلی خوبی هم در این تیم کار می کند و مطمئناً بازی بسیار سختی داریم. البته ما هم دست و بسته نیستیم. ما هم ذوب آهن هستیم و بازی جذابی خواهد بود. امیدوارم بتوانیم در این مسابقه هم عملکرد خوبی داشته باشیم و نتیجه مطلوبی کسب کنیم.

جعفری در پاسخ به این سؤال که نخستین گلش برای ذوب آهن را چه زمانی به ثمر خواهد رساند، گفت: ان شاءالله همین بازی! امیدوارم بتوانم در دیدار مقابل پرسپولیس اولین گل خودم برای ذوب آهن را به ثمر برسانم.

روبرتو پیاتزا سرمربی تیم ملی والیبال ایران؛

می توانیم کار خاصی انجام دهیم



روبرتو پیاتزا سرمربی تیم ملی والیبال ایران پس از پیروزی شاگردانش برابر هند با ابرار رضایت از عملکرد تیم ایران، اظهار داشت: خوشحالم، چون در ست دوم یک گام مهم رو به جلو برداشتیم.

در مقطعی با سه امتیاز اختلاف، ۱۹ بر ۲۲، عقب بودیم، اما توانستیم ساید اوت بگیریم، یک دفاع روی تور داشته باشیم و به بازی برگردیم و در نهایت ست را ببریم.

سرمربی تیم ملی والیبال ایران ادامه داد: انگیزه و انرژی خوبی داشتیم و همه بازیکنان باور داشتند که می توانیم کار خاصی انجام دهیم.

حتی زمانی که سه امتیاز از هند عقب بودیم و آنها واقعاً خوب بازی می کردند، تیم ایران به مبارزه ادامه داد و از این بابت بسیار خوشحالم. پیاتزا با اشاره به برخی نقاط قابل بهبود تیمش گفت: لحظاتی بود که عملکردمان در انتقال خوب نبود، به خصوص در ابتدای ست دوم.

به همین دلیل در پایان مجبور شدیم چند امتیاز را جبران کنیم، اما این اتفاق یک گام خوب برای تیم است. روی با اشاره به انتظارات بالای خود از بازیکنان گفت: انتظار من همیشه بسیار بالاست، اما بازیکنان شروع کرده اند به درک این موضوع که بعضی از توپ ها و امتیازها واقعا می توانند تفاوت ایجاد کنند.

این موضوع باید در آینده به یکی از نقاط قوت تیم ایران تبدیل شود. تیم ملی والیبال ایران ساعت ۱۱:۳۰ دقیقه روز چهارشنبه ۱۸ شهریور در سومین و آخرین مسابقه خود در مرحله مقدماتی قهرمانی آسیا به مصاف چین می رود.

آگهی مفقودی

سند کمپانی و برگ سبز موتور سیکلت صدف مدل۱۳۸۵ به رنگ مشکی شماره پلاک ایران ۵۲۷ - ۷۵۹۷۱ و شماره موتور۳۵۶۷۳ و ۳۰۵۶۳۳ و شماره شاسی ۱۱۲۵۸۴۰۱۱۲ وNERنام علی طباطبایان مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شهر آبادی در لیست انتظار؛

تغییر در ترکیب پرسپولیس



سرمربی سرخیوشان اگرچه از عملکرد شاگردانش در دربی ۱۰۷ رضایت داشت، اما همچنان به دنبال رسیدن به ترکیبی است که بتواند روند گلزنی تیم را در بازی های آینده حفظ کند.تارتار در هفته های اخیر توجه ویژه ای به شروع مسابقات داشته و تلاش کرده است تیمش از همان نیمه نخست برای رسیدن به گل برنامه مشخصی داشته باشد.

او معتقد است حفظ این روند می تواند به پرسپولیس اجازه دهد در ادامه مسابقات فوتبال روان تر ا ارائه کند؛

شرایطی که سرخیوشان در دیدار برابر مس شهر بابک و ملوان بندرانزلی نیز تا حد زیادی به آن دست پیدا کردند.

سرمربی پرسپولیس قصد دارد بار دیگر خط تهاجمی تیمش را مورد ارزیابی قرار دهد و گزینه های مختلف را برای بازی دوشنبه برابر ذوب آهن بررسی کند. یکی از بازیکنانی که در این بررسی قرار دارد، پوریا شهرآبادی است که در هفته های اخیر تلاش کرده نظر کادر فنی را برای حضور بیشتر در ترکیب جلب کند.

تارتار در نظر دارد شرایط شهرآبادی را در تمرینات پیش از بازی با ذوب آهن زیر نظر بگیرد و در صورت تأیید آمادگی او، این احتمال وجود دارد که مهاجم جوان پرسپولیس فرصت حضور در ترکیب اصلی یا دست کم دقایق بیشتری برای بازی پیدا کند.تغییرات

احتمالی در ترکیب پرسپولیس به معنای نارضایتی

تارتار از عملکرد بازیکنان دربی نیست، بلکه سرمربی سرخیوشان در تلاش است با توجه به ویژگی های هر

مسابقه و شرایط بازیکنان، بهترین ترکیب ممکن را انتخاب کند.

پرسپولیس روز دوشنبه در هفته ششم لیگ برتر

مطرح شده از سوی مس شهر بابک و سپاهان اصفهان

دربرابر حضور آسانسور را استقلال را بررسی و در نهایت

دعوی این دو باشگاه را رد کرده بود.

بر اساس همان رای، حضور آسانسور در ترکیب

استقلال بلامانع تشخیص داده شد و این بازیکن توانست

در دربی نیز به میدان برود.

با این حال پرسپولیس معتقد است موضوعی که

اکنون مطرح کرده با پرونده های قبلی تفاوت دارد و به

همین دلیل نیز قصد ندارد صرفاً همان مسیر طی شده

توسط مس شهر بابک و سپاهان را تکرار کند. سرخیوشان

مهندس صابر مدیر عامل کار دان شهر ک های صنعتی گیلان:

حمایت و تقویت سرمایه گذاران در بخش صنعت در دستور کار ما قرار دارد چون این خواست دکتر حق شناس استاندار مردمی گیلان است



باید اعتراف کرد و گفت که مهندس صابر مدیریت کاردان شهرک های صنعتی گیلان از جمله مدیران متخصص و مردمی این استان است. او جایگاه خوبی در میان مردم این دیار دارد همچنان به امر اطلاع رسانی اهمیت فراوانی قایل است تا جاییکه بیشتر اوقات آتافش به روی اصحاب قلم با است. البته باید اعتراف کرد و گفت تحولات چشمگیری که با ورود مهندس صابر در رأس شهرک های صنعتی گیلان شاهد هستیم انگیزه و امیدواری زیادی برای جوانان عزیز ما ایجاد نموده است و همه این تلاش ها و ایجاد اشتغال انگیزه های هستند تا چشمان نگران و قلب های سرشار از امید و آرزوی صدها جوان بیکار را امیدوار به زندگی سازن زیر بیا عملکرد دستگاه های اجرایی به مفهوم بیان گوشه های از دستاوردهای مدیران مردمی و کاردان است.

آری یکی از اقدامات اساسی مهندس صابر مدیرعامل مردمی شهرک های صنعتی گیلان دیدار بدون معطلی با سرمایه گذاران بخش صنعت است که بیشتر اوقات خود را با صاحبان صنایعی که در ایجاد اشتغال نقش آفرین هستند اختصاص می دهد حتی بعد از ساعات اداری جهت رسیدگی به امورات صنعت و همراهی و هدایت با سرمایه گذاران بخش خصوصی می پردازد.

آری پروژه های خدمتگزار جامعه علی الخصوص در صنعت که به جامعه ما خدمات صادقانه ای را ارائه می دهند نباید هرگز از یاد بپریم حتی باید همیشه نامشان ورد زبان ها باشد. البته خیلی از مدیران

رشت - سید اکبر خوشحال



محبی حلقه گمشده پرسپولیس

به نظر می رسد پرسپولیس بعد از ۲ فصل توانسته جانشین ستاره سابق خود را پیدا کند؛ بازیکنی که بتواند تفاوت ها را برای سرخ پوشان رقم بزند. گفتنی است ، بعد از قهرمانی پرسپولیس در رقابت های لیگ بیست و سوم این تیم با شوکی عجیب مواجه شد. بعد از جدایی اوسمار ویرا سرمربی قهرمان، علیرضا بیرانوند، دانیال اسماعیلی فر و مهدی ترابی چهره های تاثیرگذار سرخ پوشان نیز به مقصد تبریز از این تیم جدا شدند تا لباس تارکوتر را بر تن کنند.

سرخ پوشان پایتخت که در تابستان امسال خانه تکانی اساسی را داشتند این بار برای جانشینی ترابی به سراغ محمدمهدی محبی وینگر ۲۶ ساله و سابق سپاهان اصفهان رفتند.محبی در بال راست پرسپولیس تا این لحظه نمایش قابل قبولی داشته و تبدیل به یک چهره کلیدی در این تیم شده است. او نخستین گل فصل قرمزها را در لیگ بیست و ششم برابر شمس آذر قزوین به ثمر رساند و دومین گل خود را با یک حرکت انفرادی و با یک ضربه فنی و دقیق به گوشه دروازه استقلال فرستاد.

او ضمن پایان دادن به رکورد گل نخوردن استقلال در فصل جاری، با گشودن دروازه رقیب سنتی پرسپولیس به یک رکورد جالب نیز دست یافت. گل محمدمهدی محبی در دربی ۱۰۷، گل شماره ۲۰۰ تاریخ تقابل استقلال و پرسپولیس محبی در نخستین بار در تقابل های سرخ های پایتخت بود که یک بازیکن از پرسپولیس می تواند در این جدال گل ژند به ثمر برساند.

فرشاد فلاحت زاده، پیشکسوت تیم فوتبال استقلال:

کنار گذاشتن حردانی تصمیم درستی بود

فرشاد فلاحت زاده، پیشکسوت تیم فوتبال استقلال درباره حواشی مربوط به صالح حردانی و تصمیم بختیاری زاده برای کنار گذاشتن این بازیکن از ترکیب اظهار داشت: درباره اتفاقی که رخ داده، باید یک اصل را در نظر بگیریم.

کاپیتان یا بازیکنی که بازوبند را بر بازو می بندد، نماینده سرمربی در داخل زمین است و باید تفکرات و برنامه های کادر فنی را به بازیکنان منتقل کند. مربی نمی تواند در جریان بازی همه مسائل را شخصاً به تک تک بازیکنان گوشزد کند.

کاپیتان وظیفه دارد برنامه ای را که سرمربی برای مسابقه در نظر گرفته، در زمین اجرا و به سایر بازیکنان منتقل کند؛ بنابراین اگر بازیکنی که چنین مسئولیتی دارد، برخلاف برنامه تیم رفتار کند، طبیعی است که سرمربی واکنش نشان دهد.وی ادامه داد: به اعتقاد من تصمیم بختیاری زاده در این زمینه درست بود.

استقلال باشگاه بزرگی است و منافع تیم باید در اولویت قرار داشته باشد. حتی اگر یک بازیکن کاپیتان باشد، اگر رفتاری انجام دهد که برای تیم حاشیه ایجاد کند، باید با آن برخورد شود.

اگر کاپیتان چنین رفتاری داشته باشد، ممکن است بازیکنان جوان نیز تصور کنند که می توانند همان کار را انجام دهند و این موضوع به مرور به نظم تیم ضربه می زند.پیشکسوت استقلال درباره حضور این تیم در لیگ نخبگان آسیا عنوان کرد: باید واقع بین باشیم.

شرایط فوتبال ایران در سال های اخیر از نظر سخت افزاری، نرم افزاری و حتی کیفیت بازیکنان نسبت به بسیاری از تیم های آسیایی، به خصوص تیم های حوزه خلیج فارس، عقب تر رفته است.

طارمی یکی از سلاح های الوصل برای فتح قلعه العین



تیم فوتبال الوصل پس از شکست مقابل شیباب الاهلی در هفته چهارم لیگ اندونک امارات و در اولین حضور مهدی طارمی در ترکیب اصلی موفق شد با نتیجه ۵ بر ۲ خورفکان را شکست دهد و حالا این تیم خود را برای بازی حساس روز پنج شنبه مقابل العین آماده می کند.

رسانه عربی «۳۶۵scores» در

گزارشی به این یازی پرداخت و در بخشی از آن نوشت: الوصل برای کسب امتیاز در این دیدار حساس، روی چند نقطه قوت ویژه ای باز کرده است. انگیزه بالا و خط حمله قدرتمند: بازگشت به روند گلزنی و به ثمر رساندن پنج گل مقابل خورفکان، اعتمادبه نفس بازیکنان را پس از لغزش در دربی دی افزایش داده است.

خبردهای جدید و تجربه بین المللی: الوصل در نقل و انتقالات تابستانی چند بازیکن سرشناس جذب کرده که در رأس آنها مهدی طارمی، مهاجم ایرانی و دینکو هورکاش، دروازه بان کروات قرار دارند. حضور این بازیکنان می تواند قدرت تهاجمی و دفاعی تیم را افزایش دهد.

انعطاف تاکتیکی روی ویتوریا: سرمربی پرتغالی الوصل تجربه زیادی در مدیریت مسابقات بزرگ و کنترل فشار ناشی از بازی های حساس دارد و می تواند در طول مسابقه تغییرات تاکتیکی لازم را اعمال کند.

انتقال سریع از دفاع به حمله: الوصل در انتقال سریع توپ از فاز دفاعی به هجومی توانایی بالایی دارد و تلاش خواهد کرد از فضای پشت خط دفاعی العین استفاده کند.

داوران هفته ششم لیگ برتر فوتبال؛

میثم حینری داور بازی پرسپولیس - ذوب آهن اصفهان

کمیته داوران اسامی قضاوت کننده های هر یک از بازی های هفته ششم لیگ برتر در فصل ۱۴۰۶ را اعلام کرد که به شرح زیر است:

دوشنبه ۱۶ شهریور

پرسپولیس ذوب آهن اصفهان
داور: میثم حیدری کمک ها: فرهاد مروچی، محسن سلطانی
نساجی مازندران خیبر خرم آباد
داور: سیدرضا مهدوی کمک ها: علیرضا ایلدروم، حامد تازه پور
مس شهر بابک ملوان بندرانزلی
داور: شهاب محمدی کمک ها: علی اکبر نوری، فرزاد شیرمردی
فولاد خوزستان فجر سپاسی شیراز
داور: ناصر جنگی کمک ها: حسین مرادی، سعید باهنر